







Najmniejsza Książeczka do nabożeństwa wyszła świeżo nakładem Księgarni katolickiej Dr. WŁAD. MILKOWSKIEG w Krakowie... pod tytułem: Książeczka miniaturowa, czyli Krótki zbiorak modlitw...

Kregle, Kule do kregli z drzewa „Ligram Sarcnetum“ i zwykłego we wszystkich wielkościach. Kule bilardowe, Skórki i kredo do kijów bilardowych...

DROBNE OGŁOSZENIA po 1 ct. od wyrazu.

MASZYNY uniwersalne do tarcia młynów, gdałów, butek, cukru itp. Patentowane ścisłe drewniane do szynek, serów itp. BOLESŁAW JANKOWSKI...

SKLEP NIEMOJOWSKIEGO przeniesiony z Teatralnej na plac Marjański. EKONOM starzy, bezdzietni, zdojni do samostanego prowadzenia gospodarstwa...

Własnego wyrobu POŚCIEL. Koldry na owoce wełnie po zł. 3.50, 4.00, 6.00, 8.00, 10.00 do 16. Materace wełniane (3 poduszki) po zł. 12.00, 14.00, 18.00, 20.00 do 30.00...

Franciszek Mucha malarz Lwów, ulica Lyczakowska 1. 15 wykonuje wszelkie roboty w zakresie malarstwa wchodzące pokojowe, dekoracyjne i kościelne...

Patenty na wynalazki 1410 wyjednywa i sprzedaje we wszystkich krajach poprawnie, szybko i najtaniej inżynier C. Paulitschky, Wien, I., Kärntnerstrasse 5 — urzędowo autoryzowany.

Uzdrowisko GLEICHENBERG Styrya (Austria). Jedyne specjalne miejsce zdrowotne dla wszystkich chorób przewodu oddechowego, chronicznych katarów płuc i gardła, nieżytów przewodu pokarmowego, organów moczowych...

Sól żółdkowa JULIUSZA SCHAUMANNA prawdziwego aptekarza w Stockerau. Wieloletni doświadczony środek dyetetyczny do pobudzenia trawienia. Usuwa natychmiast nadmierne kwasy żółdka...

Molla Proszki Seidlckie Tylko prawdziwe jeźli na etykiecie każdego pudełka wydrukowany jest orzeł i firma A.MOLL. Wódka francuska i sól Molla Tylko prawdziwe, jeźli każda flaszka opatrzona jest marką ochronną A. Molla...

Pierwszy dom towarów jedwabnych i modnych MORITZ SCHILLER Praga, Graben 9 i 11. Materye wełniane Materye jedwabne Materye do prania Specjalność: Materye na kostyminy sportowe! Próbki wszędzie franco.

Na sezon! LAKIER do kapeluszy słomkowych we wszystkich kolorach poleca 1696 Alojzy Hübner, Lwów.

Najlepsze barceńskie kanarki przełicznie śpiewające, rosła za pobraniem pocztowym po 8, 10, 12, 15, 20 marek. Osiem dni pozostawia na próbie...

Szwajcarski jedwab jest najlepszy! Proszę żądać próbek naszych nowości w czarnych, białych i innych kolorach od 35 ct do złr. 12.50 za metr. Specjalność: Najnowsze materye jedwabne, futury i staminy...

Linie Holandya-Ameryka. Przewóz jedno lub dwurazowy tygodniowo z Rotterdamu do Now. Yorku. Biuro dla kajut: Wien, I., Kolowratring 9.

Edmund Urban w Bernie Dom bankowy, gr. Platz 25, w domu własnym (firma założona w roku 1869) poleca się dla wszystkich gałęzi bankowych.

Standard Desks Najpraktyczniejsze do kantorów i mieszkań! Oryginalne amerykańskie pulpy do pisania z żaluzjami. Przez spuszczenie żaluzji zamykają się automatycznie wszystkie szuflady...

MARIENBAD (w Czechach) najlepsze miejsce kąpielowe z najszlachetniejszą ogólnie uznaną wodą z soli glaukowej, z najczystsza wodą żelazną, najbardziej obfity w żelazo ze wszystkich mineralnych kąpeli bagnojących.

Zakład wodoleczniczy Salzburg-Parsch. Położenie i najbliższa okolica znane we całym świecie. Uzdrowisko powietrzne, gimnastyka lecznicza, kąpiele z kuraczej soli...

Najlepsze mieszanki traw czystych na łąki, pastwiska i gazony, Kukurudzę pastewną „Pignoletto“ i „Cinquantino“ oraz KOŃSKI ZĄB w trzech odmianach, nasienie świeże i pewne...

BANK ROLNICZY we Lwowie plac Smolki 5. Wapno nawozowe mialkie sprzedaje Bank rolniczy po złr. 25 wagon loco stacya Glinna Nawarja.

Kąpiele solne Luhatschowitz w Morawii Alkaliczno-solne (muriatyczne) źródło lecznicze, zawierające jod, brom i żelazo, kąpiele i inhalacje. Mleko owoce, świeże mleko krowie, zakład żywnościowy i wodoleczniczy...

Białe i piękne ręce! Najbardziej czarowne i o pierzchniętej ręce wybieleją i wydelikatniają po kilkukrotnym natarciu KREMEM ROSLINNYM...

Orientalina Puder w płynie nadaje twarzy piękną i przyjemną białość, odświeża i konserwuje. Cena 1 zł. Dentolina najlepsza glicerynowa pasta w tubkach do czyszczenia zębów i konserwowania dziąseł...

Powietrze lasów iglastych w pokoju otrzymuje się przez rozpylanie KADZIDŁA SOSNOWEGO. Prześmięlnego zapachu, posiada niezszkodowane własności higieniczne...

Mydło z igieł sosnowych bardzo korzystnie wpływa na skórę. Kawałek 30 centów. JAN THNATOWICZ LWÓW: sklepy własne ulica Kopernika 1. 8, ulica Halicka 11. KRAKÓW: Sukiennice 1. 20, CZERNIOWCE: Rynek 2.